
ZARZĄDZENIE NR 725/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907), 
§ 19 pkt 1 i 2 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Miasta Szczecin na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140 oraz 
z 2024 r. poz. 3807, 5254 i 6427), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie Nr 21/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 270/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 277/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 376/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 394/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 
2024 r., Zarządzenie Nr 431/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2024 r., Zarządzenie 
Nr 445/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 465/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 469/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 488/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2024 r., 
Zarządzenie Nr 493/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2024 r., Zarządzenie Nr 500/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 września 2024 r., Zarządzenie Nr 513/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 września 2024 r., Zarządzenie Nr 517/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 września 2024 r., Zarządzenie Nr 522/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r., 
Zarządzenie Nr 523/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r, Zarządzenie Nr 530/24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2024 r., Zarządzenie Nr 535/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 października 2024 r., Zarządzenie Nr 546/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 października 2024 r., Zarządzenie Nr 562/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 
2024 r., Zarządzenie Nr 564/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 566/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r., Zarządzenie 
Nr 566A/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r., Zarządzenie Nr 588/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 595/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 598/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 611/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 listopada 2024 r., 
Zarządzenie Nr 616/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2024 r., Zarządzenie 
Nr 618/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 664/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 665/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 693/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 697/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 700/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 709/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 719/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 grudnia 2024 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2024 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 1 958 390,00 88 032,00 - - - 1 870 358,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

406 032,00 406 032,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 406 032,00 406 032,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

1 870 358,00 - - - - 1 870 358,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 318 000,00 - - - - 318 000,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 244 693,00 - - - - 244 693,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 72 572,00 - - - - 72 572,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 235 093,00 - - - - 1 235 093,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -318 000,00 -318 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -318 000,00 -318 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

710 Działalność usługowa 0,00 - - - - - 0,00 - -

71015 Nadzór budowlany 0,00 - - - - - 0,00 - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -722,90 - - - - - -722,90 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -7 730,47 - - - - - -7 730,47 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

-9 956,03 - - - - - -9 956,03 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-0,82 - - - - - -0,82 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 832,95 - - - - - 17 832,95 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 350,02 - - - - - -1 350,02 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 594,10 - - - - - 1 594,10 - -

4270 Zakup usług remontowych -854,16 - - - - - -854,16 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 144,87 - - - - - -2 144,87 - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 288,96 - - - - - 3 288,96 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-218,45 - - - - - -218,45 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

999,79 - - - - - 999,79 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -99,69 - - - - - -99,69 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -188,40 - - - - - -188,40 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -100,00 - - - - - -100,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -349,99 - - - - - -349,99 - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 52,00 52,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 200,00 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 64,00 64,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -380,00 -380,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90010092030113214202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 725/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

64,00 64,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - 13 131,00 - - - -13 131,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -443 022,00 -11 754,00 - - - -431 268,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -329 538,00 - - - - -329 538,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 104,00 - - - - -3 104,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -75 203,00 - - - - -75 203,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-13 129,00 - - - - -13 129,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 230,00 - - - - -5 230,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 493,00 -3 189,00 - - - -1 304,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -1 114,00 -1 114,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 771,00 -1 750,00 - - - -1 021,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 035,00 -5 606,00 - - - -1 429,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

12,00 -95,00 - - - 107,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -1 417,00 - - - - -1 417,00 - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 491,00 2 491,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 031,00 1 031,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 522,00 -3 522,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

443 420,00 25 283,00 - - - 418 137,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 459,00 459,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 538 427,00 208 889,00 - - - 329 538,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-20 029,00 -20 029,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -12 596,00 -86 649,00 - - - 74 053,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-21 633,00 -34 762,00 - - - 13 129,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-11 165,00 -11 165,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -28 666,00 -28 666,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -11 600,00 -11 600,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -951,00 -951,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 263,00 30 263,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-704,00 -704,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 436,00 1 436,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-900,00 -900,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 092,00 -1 092,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-4 096,00 -4 096,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -8 601,00 -8 601,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 709,00 -2 709,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-240,00 -240,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 417,00 - - - - 1 417,00 - - -

Sygnatura: 90020092030113214202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego -398,00 -398,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -420,00 -420,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20,00 20,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1,00 1,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 399,00 399,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -398,00 -398,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 597,00 1 597,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 597,00 -1 597,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -8 857,00 - - - - - -8 857,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-10 887,00 - - - - - -10 887,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -863,00 - - - - - -863,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

3 792,00 - - - - - 3 792,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 41 517,00 - - - - - 41 517,00 - -

4220 Zakup środków żywności -1 507,00 - - - - - -1 507,00 - -

4260 Zakup energii -95 705,00 - - - - - -95 705,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -47 618,00 - - - - - -47 618,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 120 118,00 - - - - - 120 118,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-750,00 - - - - - -750,00 - -

4430 Różne opłaty i składki 54,00 - - - - - 54,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 706,00 - - - - - 706,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 672,00 11 672,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-11 672,00 -11 672,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 998 810,00 -1 998 810,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 998 810,00 -1 998 810,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 998 810,00 -1 998 810,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -221 587,00 - - - 221 587,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 92 768,00 92 768,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -69 187,00 -69 187,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -33 230,00 -33 230,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 049,00 4 049,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 726,00 20 726,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -1 456,00 -1 456,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 137 443,00 137 443,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -780,00 -780,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 861,00 28 861,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1,00 1,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

453,00 453,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90030092030113214202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 251,00 251,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-9 246,00 -9 246,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

14 883,00 14 883,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 29 105,00 29 105,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

430,00 430,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 050,00 1 050,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -28 587,00 -28 587,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 152,00 152,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -152,00 -152,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 027,00 6 027,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 52 638,00 52 638,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -380,00 -380,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-4 989,00 -4 989,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-3 634,00 -3 634,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

6 550,00 6 550,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -277 626,00 -277 626,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -395,00 -395,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 099,00 -2 099,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -17 463,00 -17 463,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

258,00 258,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 418,00 14 418,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 648,00 648,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 407,00 9 407,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 507,00 507,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -6,00 -6,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 364,00 9 364,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-100 023,00 -100 023,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

147,00 147,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -218,00 -218,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa -504,00 -504,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

706,00 706,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 497,00 -1 497,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

9 124,00 9 124,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 879,00 879,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 884,00 1 884,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -771,00 -771,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

31,00 31,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90040092030113214202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -607,00 -607,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 34,00 34,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

308,00 308,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-39 479,00 -39 479,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-39 479,00 -39 479,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -2 481,00 -2 481,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 502,00 -5 502,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

927,00 927,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 850,00 - - - - 850,00 - - -

4260 Zakup energii -10 967,00 -10 967,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-850,00 - - - - -850,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

13 061,00 13 061,00 - - - - - - -

80115 Technika 115 039,00 - - - - 115 039,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -16 395,00 - - - - -16 395,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40 420,00 - - - - 40 420,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 581,00 - - - - 2 581,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -53,00 - - - - -53,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

88 486,00 - - - - 88 486,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 100 949,00 - - - - 100 949,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -5 482,00 - - - - -5 482,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 572,00 - - - - 5 572,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 978,00 - - - - 30 978,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 199,00 - - - - 2 199,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 42,00 - - - - 42,00 - - -

4260 Zakup energii -5 310,00 - - - - -5 310,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 203,00 - - - - 5 203,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 462,00 - - - - 462,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 731,00 - - - - 1 731,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-24,00 - - - - -24,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -303,00 - - - - -303,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

65 881,00 - - - - 65 881,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

1 519,00 - - - - 1 519,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 908,00 - - - - 10 908,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 69 155,00 - - - - 69 155,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-20 133,00 - - - - -20 133,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 45 000,00 - - - - 45 000,00 - - -

4260 Zakup energii 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 637,00 - - - - 5 637,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-144 048,00 - - - - -144 048,00 - - -

Sygnatura: 90050092030113214202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

143,00 - - - - 143,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 143,00 - - - - 143,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-22 643,00 -25 506,00 - - - 2 863,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -6 689,00 -6 798,00 - - - 109,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -11 525,00 -13 833,00 - - - 2 308,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 700,00 -5 162,00 - - - 462,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-26,00 -9,00 - - - -17,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 463,00 3 463,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 046,00 -278,00 - - - -768,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -897,00 -897,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -676,00 -676,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 539,00 -100,00 - - - 639,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

130,00 - - - - 130,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 216,00 -1 216,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-1 827,00 -1 827,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 257,00 257,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

45,00 45,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-2 129,00 -2 129,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

2 699,00 2 699,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 906,00 1 906,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

526,00 526,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

267,00 267,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

439,00 - - - - 439,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 056,00 - - - - 7 056,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8,00 - - - - 8,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 25,00 - - - - 25,00 - - -

Sygnatura: 90060092030113214202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-6 650,00 - - - - -6 650,00 - - -

80195 Pozostała działalność 516,00 -119,00 - - - 635,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -41,00 33,00 - - - -74,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-34,00 -23,00 - - - -11,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

591,00 -129,00 - - - 720,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

13 490,00 - - - - 13 490,00 - - -

4260 Zakup energii -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-707,00 - - - - -707,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 501,00 - - - - -1 501,00 - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

-582,00 - - - - -582,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa -32,00 - - - - -32,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-200,00 - - - - -200,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

76 512,00 - - - - 76 512,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-4 419,00 - - - - -4 419,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 411,00 - - - - 3 411,00 - - -

4260 Zakup energii -7 468,00 - - - - -7 468,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -312,00 - - - - -312,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50,00 - - - - -50,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

16 682,00 - - - - 16 682,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -5,00 - - - - -5,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 643,00 - - - - 1 643,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 380,00 - - - - 2 380,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 142,00 - - - - 1 142,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -191,00 - - - - -191,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -111,00 - - - - -111,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 263,00 - - - - -1 263,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-43,00 - - - - -43,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

991,00 - - - - 991,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

12 139,00 - - - - 12 139,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 276,00 - - - - -1 276,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 276,00 - - - - 1 276,00 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

-12 263,00 - - - - -12 263,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-12 263,00 - - - - -12 263,00 - - -

Sygnatura: 90070092030113214202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-13 490,00 - - - - -13 490,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -490,00 - - - - -490,00 - - -

855 Rodzina 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -59,00 - - - - -59,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -187,00 - - - - -187,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -45 000,00 - - - - -45 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 658,00 - - - - 658,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 81 587,00 - - - - 81 587,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-280,00 - - - - -280,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -74,00 - - - - -74,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -295,00 - - - - -295,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 900,00 - - - - -1 900,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 550,00 - - - - 550,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 39,00 39,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 150,00 150,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 48,00 48,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -285,00 -285,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

48,00 48,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90080092030113214202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90003 Oczyszczanie miast i wsi 705 693,00 705 693,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 705 693,00 705 693,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 665,00 4 665,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 665,00 -4 665,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg -705 693,00 -705 693,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -612 000,00 -612 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -93 693,00 -93 693,00 - - - - - - -

90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 143,00 143,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 550,00 550,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 176,00 176,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 045,00 -1 045,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

176,00 176,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 420,00 420,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 798,00 798,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 6 595,00 6 595,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 991,00 1 991,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -787,00 -787,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 204,00 -1 204,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 332,00 1 332,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 29 240,00 29 240,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 030,00 -1 030,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 574,00 -31 574,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -375,00 -375,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -500,00 -500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 690,00 1 690,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 420,00 420,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-378,00 -378,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -378,00 -378,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -36,00 - - - - -36,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 804,00 - - - - 804,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -768,00 - - - - -768,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -2 078 814,00 - - - 2 078 814,00 - - -

Sygnatura: 90090092030113214202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 0,00 - - - - - 0,00 - -

71015 Nadzór budowlany 0,00 - - - - - 0,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 0,00 - - - - - 0,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 0,00 - - - - - 0,00 - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -722,90 - - - - - -722,90 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 730,47 - - - - - -7 730,47 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -9 956,03 - - - - - -9 956,03 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -0,82 - - - - - -0,82 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 832,95 - - - - - 17 832,95 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 350,02 - - - - - -1 350,02 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 594,10 - - - - - 1 594,10 - -

4270 Zakup usług remontowych -854,16 - - - - - -854,16 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 144,87 - - - - - -2 144,87 - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 288,96 - - - - - 3 288,96 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -218,45 - - - - - -218,45 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 999,79 - - - - - 999,79 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -99,69 - - - - - -99,69 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -188,40 - - - - - -188,40 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -100,00 - - - - - -100,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -349,99 - - - - - -349,99 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 - - - - - 0,00 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2024 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 71010051730113214202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 725/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 491,00 2 491,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 031,00 1 031,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 522,00 -3 522,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 406 032,00 88 032,00 - - - 318 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 406 032,00 406 032,00 - - - - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T -193 968,00 -193 968,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -193 968,00 -193 968,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -193 968,00 -193 968,00 - - - - - - -

Transport miejski - przewozy tramwajowe T 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 318 000,00 - - - - 318 000,00 - - -

Utrzymanie dróg T 318 000,00 - - - - 318 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 318 000,00 - - - - 318 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 318 000,00 - - - - 318 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -318 000,00 -318 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie dróg T -318 000,00 -318 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -318 000,00 -318 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -318 000,00 -318 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71020051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52,00 52,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 64,00 64,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -380,00 -380,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 64,00 64,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Administrowanie transportem miejskim T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -406 032,00 -406 032,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -406 032,00 -406 032,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na usługi transportowe T -406 032,00 -406 032,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -406 032,00 -406 032,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -406 032,00 -406 032,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39,00 39,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 48,00 48,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -285,00 -285,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 48,00 48,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 705 693,00 705 693,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G 705 693,00 705 693,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 705 693,00 705 693,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 705 693,00 705 693,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71030051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -705 693,00 -705 693,00 - - - - - - -

Oświetlenie ulic G -705 693,00 -705 693,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -705 693,00 -705 693,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -612 000,00 -612 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -93 693,00 -93 693,00 - - - - - - -

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143,00 143,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 550,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 176,00 176,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 045,00 -1 045,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 176,00 176,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - -318 000,00 - - - 318 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - 10 027,00 - - - -10 027,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -21 781,00 -11 754,00 - - - -10 027,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -11 754,00 -11 754,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -11 754,00 -11 754,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 189,00 -3 189,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -1 114,00 -1 114,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 750,00 -1 750,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 606,00 -5 606,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -95,00 -95,00 - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S -10 027,00 - - - - -10 027,00 - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -10 027,00 - - - - -10 027,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 150,00 - - - - -1 150,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 230,00 - - - - -5 230,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 304,00 - - - - -1 304,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 021,00 - - - - -1 021,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 429,00 - - - - -1 429,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 107,00 - - - - 107,00 - - -

Sygnatura: 71040051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 179,00 22 179,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 22 179,00 22 179,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 22 179,00 22 179,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 459,00 459,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 889,00 208 889,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -23 133,00 -23 133,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -88 649,00 -88 649,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -34 762,00 -34 762,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -11 165,00 -11 165,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -28 666,00 -28 666,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -11 600,00 -11 600,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -951,00 -951,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 263,00 30 263,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -704,00 -704,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 436,00 1 436,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -900,00 -900,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 092,00 -1 092,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -4 096,00 -4 096,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -6 601,00 -6 601,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 709,00 -2 709,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -240,00 -240,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -398,00 -398,00 - - - - - - -

Promocja miasta P -398,00 -398,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -398,00 -398,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -398,00 -398,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - 10 027,00 - - - -10 027,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - - - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71050051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -59,00 - - - - -59,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -187,00 - - - - -187,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -45 000,00 - - - - -45 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 658,00 - - - - 658,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 587,00 - - - - 81 587,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -280,00 - - - - -280,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -74,00 - - - - -74,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -295,00 - - - - -295,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 900,00 - - - - -1 900,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 - - - - 550,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71060051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 857,00 - - - - - -8 857,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 887,00 - - - - - -10 887,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -863,00 - - - - - -863,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 3 792,00 - - - - - 3 792,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 517,00 - - - - - 41 517,00 - -

4220 Zakup środków żywności -1 507,00 - - - - - -1 507,00 - -

4260 Zakup energii -95 705,00 - - - - - -95 705,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -47 618,00 - - - - - -47 618,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 120 118,00 - - - - - 120 118,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -750,00 - - - - - -750,00 - -

4430 Różne opłaty i składki 54,00 - - - - - 54,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 706,00 - - - - - 706,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 672,00 11 672,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 672,00 -11 672,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -221 587,00 - - - 221 587,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 92 768,00 92 768,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 77 885,00 77 885,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 77 885,00 77 885,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -69 187,00 -69 187,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -33 230,00 -33 230,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 049,00 4 049,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 726,00 20 726,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71070051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 456,00 -1 456,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 137 443,00 137 443,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -780,00 -780,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 861,00 28 861,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1,00 1,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 453,00 453,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 251,00 251,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 246,00 -9 246,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 14 883,00 14 883,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 14 883,00 14 883,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 883,00 14 883,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 105,00 29 105,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 33 664,00 33 664,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 33 664,00 33 664,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050,00 1 050,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -28 587,00 -28 587,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,00 152,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -152,00 -152,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 027,00 6 027,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 52 638,00 52 638,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -380,00 -380,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 634,00 -3 634,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 550,00 6 550,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
430,00 430,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 430,00 430,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 430,00 430,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -4 989,00 -4 989,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 989,00 -4 989,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-4 989,00 -4 989,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -277 626,00 -277 626,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 22 397,00 22 397,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 22 397,00 22 397,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -395,00 -395,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 099,00 -2 099,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 463,00 -17 463,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71080051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,00 258,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 418,00 14 418,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 648,00 648,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 407,00 9 407,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 507,00 507,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -6,00 -6,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 364,00 9 364,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,00 147,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -218,00 -218,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -504,00 -504,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 706,00 706,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 497,00 -1 497,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 124,00 9 124,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -100 023,00 -100 023,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 023,00 -100 023,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-100 023,00 -100 023,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 879,00 879,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 879,00 879,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 879,00 879,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 884,00 1 884,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -771,00 -771,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 31,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -607,00 -607,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34,00 34,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 308,00 308,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -39 479,00 -39 479,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -39 479,00 -39 479,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -39 479,00 -39 479,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-39 479,00 -39 479,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71090051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80107 Świetlice szkolne -2 481,00 -2 481,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -2 481,00 -2 481,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 481,00 -2 481,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 502,00 -5 502,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 927,00 927,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 - - - - 850,00 - - -

4260 Zakup energii -10 967,00 -10 967,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -850,00 - - - - -850,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 061,00 13 061,00 - - - - - - -

80115 Technika 115 039,00 - - - - 115 039,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 115 039,00 - - - - 115 039,00 - - -

jednostki systemu oświaty 115 039,00 - - - - 115 039,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 395,00 - - - - -16 395,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 420,00 - - - - 40 420,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 581,00 - - - - 2 581,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -53,00 - - - - -53,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 486,00 - - - - 88 486,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 100 949,00 - - - - 100 949,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 100 949,00 - - - - 100 949,00 - - -

jednostki systemu oświaty 100 949,00 - - - - 100 949,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 482,00 - - - - -5 482,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 572,00 - - - - 5 572,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 978,00 - - - - 30 978,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 199,00 - - - - 2 199,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42,00 - - - - 42,00 - - -

4260 Zakup energii -5 310,00 - - - - -5 310,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 203,00 - - - - 5 203,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 462,00 - - - - 462,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 731,00 - - - - 1 731,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -24,00 - - - - -24,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -303,00 - - - - -303,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 881,00 - - - - 65 881,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Poprawa efektywności energetycznej budynków placówek oświatowych E -4 674,00 - - - - -4 674,00 - - -

jednostki systemu oświaty -4 674,00 - - - - -4 674,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -4 674,00 - - - - -4 674,00 - - -

Sygnatura: 71001051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 4 674,00 - - - - 4 674,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 674,00 - - - - 4 674,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 674,00 - - - - 4 674,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 519,00 - - - - 1 519,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 1 519,00 - - - - 1 519,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 519,00 - - - - 1 519,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 908,00 - - - - 10 908,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 155,00 - - - - 69 155,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 133,00 - - - - -20 133,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - - - - 45 000,00 - - -

4260 Zakup energii 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 637,00 - - - - 5 637,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -144 048,00 - - - - -144 048,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 143,00 - - - - 143,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i zawodowego E 143,00 - - - - 143,00 - - -

jednostki systemu oświaty 143,00 - - - - 143,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143,00 - - - - 143,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -22 643,00 -25 506,00 - - - 2 863,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -22 643,00 -25 506,00 - - - 2 863,00 - - -

jednostki systemu oświaty -22 643,00 -25 506,00 - - - 2 863,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 689,00 -6 798,00 - - - 109,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 525,00 -13 833,00 - - - 2 308,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 700,00 -5 162,00 - - - 462,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -26,00 -9,00 - - - -17,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 463,00 3 463,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 046,00 -278,00 - - - -768,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -897,00 -897,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -676,00 -676,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 539,00 -100,00 - - - 639,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 130,00 - - - - 130,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 216,00 -1 216,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71011051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-1 827,00 -1 827,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -814,00 -814,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -814,00 -814,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603,00 603,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,00 94,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 511,00 -1 511,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -1 013,00 -1 013,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 013,00 -1 013,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -346,00 -346,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -49,00 -49,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -618,00 -618,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 699,00 2 699,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 2 699,00 2 699,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 699,00 2 699,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 906,00 1 906,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 526,00 526,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 267,00 267,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

439,00 - - - - 439,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 414,00 - - - - 414,00 - - -

jednostki systemu oświaty 414,00 - - - - 414,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 056,00 - - - - 7 056,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 - - - - 8,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 650,00 - - - - -6 650,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 25,00 - - - - 25,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25,00 - - - - 25,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25,00 - - - - 25,00 - - -

80195 Pozostała działalność 516,00 -119,00 - - - 635,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -156,00 -156,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -156,00 -156,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -156,00 -156,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71021051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
672,00 37,00 - - - 635,00 - - -

jednostki systemu oświaty 672,00 37,00 - - - 635,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -41,00 33,00 - - - -74,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -34,00 -23,00 - - - -11,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 747,00 27,00 - - - 720,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 13 490,00 - - - - 13 490,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 13 490,00 - - - - 13 490,00 - - -

jednostki systemu oświaty 13 490,00 - - - - 13 490,00 - - -

4260 Zakup energii -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -707,00 - - - - -707,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 501,00 - - - - -1 501,00 - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -582,00 - - - - -582,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -32,00 - - - - -32,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00 - - - - -200,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 512,00 - - - - 76 512,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -4 419,00 - - - - -4 419,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E -4 419,00 - - - - -4 419,00 - - -

jednostki systemu oświaty -4 419,00 - - - - -4 419,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 411,00 - - - - 3 411,00 - - -

4260 Zakup energii -7 468,00 - - - - -7 468,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -312,00 - - - - -312,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50,00 - - - - -50,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 16 682,00 - - - - 16 682,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 16 682,00 - - - - 16 682,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16 682,00 - - - - 16 682,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5,00 - - - - -5,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 643,00 - - - - 1 643,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 380,00 - - - - 2 380,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 142,00 - - - - 1 142,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -191,00 - - - - -191,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -111,00 - - - - -111,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 263,00 - - - - -1 263,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -43,00 - - - - -43,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 991,00 - - - - 991,00 - - -

Sygnatura: 71031051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 139,00 - - - - 12 139,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 276,00 - - - - -1 276,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 276,00 - - - - 1 276,00 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -12 263,00 - - - - -12 263,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych E -12 263,00 - - - - -12 263,00 - - -

Urząd Miasta -12 263,00 - - - - -12 263,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -12 263,00 - - - - -12 263,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -13 490,00 - - - - -13 490,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -13 490,00 - - - - -13 490,00 - - -

jednostki systemu oświaty -13 490,00 - - - - -13 490,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -490,00 - - - - -490,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -36,00 - - - - -36,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,00 - - - - 804,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -768,00 - - - - -768,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -221 587,00 - - - 221 587,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Regatowa Reprezentacja Szczecina K - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -420,00 -420,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00 20,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71041051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 1,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 399,00 399,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 597,00 1 597,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 597,00 -1 597,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 420,00 420,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 798,00 798,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie K 798,00 798,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 798,00 798,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 595,00 6 595,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 991,00 1 991,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -787,00 -787,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 204,00 -1 204,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 332,00 1 332,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 240,00 29 240,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 030,00 -1 030,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 574,00 -31 574,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -375,00 -375,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -500,00 -500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 690,00 1 690,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 420,00 420,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -378,00 -378,00 - - - - - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P -378,00 -378,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie -378,00 -378,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -378,00 -378,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 420,00 420,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - 3 104,00 - - - -3 104,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -421 241,00 - - - - -421 241,00 - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S -106 566,00 - - - - -106 566,00 - - -

Urząd Miasta -106 566,00 - - - - -106 566,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -84 425,00 - - - - -84 425,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19 379,00 - - - - -19 379,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 762,00 - - - - -2 762,00 - - -

Sygnatura: 71051051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -314 675,00 - - - - -314 675,00 - - -

Urząd Miasta -314 675,00 - - - - -314 675,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -245 113,00 - - - - -245 113,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 104,00 - - - - -3 104,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -54 674,00 - - - - -54 674,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 367,00 - - - - -10 367,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 417,00 - - - - -1 417,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 421 241,00 3 104,00 - - - 418 137,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 421 241,00 3 104,00 - - - 418 137,00 - - -

Urząd Miasta 421 241,00 3 104,00 - - - 418 137,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 538,00 - - - - 329 538,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 104,00 3 104,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 053,00 - - - - 74 053,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 129,00 - - - - 13 129,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 417,00 - - - - 1 417,00 - - -

758 Różne rozliczenia -1 592 778,00 -1 592 778,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 592 778,00 -1 592 778,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -420,00 -420,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -420,00 -420,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -420,00 -420,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -1 592 358,00 -1 592 358,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 592 358,00 -1 592 358,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 592 358,00 -1 592 358,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -1 592 778,00 -1 589 674,00 - - - -3 104,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność 1 552 358,00 - - - - 1 552 358,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 552 358,00 - - - - 1 552 358,00 - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 317 265,00 - - - - 317 265,00 - - -

Urząd Miasta 317 265,00 - - - - 317 265,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 244 693,00 - - - - 244 693,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 72 572,00 - - - - 72 572,00 - - -

Sygnatura: 71061051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Rozliczenie inwestycji F 1 235 093,00 - - - - 1 235 093,00 - - -

Urząd Miasta 1 235 093,00 - - - - 1 235 093,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 235 093,00 - - - - 1 235 093,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 1 552 358,00 - - - - 1 552 358,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-kanalizacyjnej M - - - - - - - - -

Urząd Miasta 4 330,00 4 330,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 330,00 4 330,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -4 330,00 -4 330,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 330,00 -4 330,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 665,00 4 665,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 665,00 -4 665,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -2 078 814,00 - - - 2 078 814,00 - - -

Sygnatura: 71071051730113214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B97A7A-052F-4BAD-A762-3AC5697AF368. Podpisany Strona 17


	ZARZĄDZENIE NR 725/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


